
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ ПОЧИНКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПРИКАЗ
29.12.2023 №567

Об итогах проведения муниципального этапа всероссийской олимпиады 

школьников в 2023-2024 учебном году

На основании приказа Министерства просвещения Российской Федерации от 

27 ноября 2020 г. № 678 «Об утверждении Порядка проведения всероссийской 

олимпиады школьников»; приказа Министерства просвещения Российской 

Федерации от 26 января 2023 г. № 5 «О внесении изменений в Порядок проведения 

всероссийской олимпиады школьников, утвержденный приказом Министерства 

просвещения Российской Федерации от 27 ноября 2020 г. № 678»; организационно

технологической модели проведения муниципального этапа всероссийской 

олимпиады школьников в Нижегородской области, утвержденной приказом 

министерства образования и науки Нижегородской области от 18 октября 2023 

№316-01-63-2772/23 «Об утверждении организационно-технологической модели 

проведения муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников в 

Нижегородской области»; приказа министерства образования и науки 

Нижегородской области от 26 октября 2023 г. № 316-01-63-2829/23 «О проведении 

муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников в Нижегородской 

области в 2023/24 учебном году»; приказа управления образования от 02.11.2023 г. 

№471 «О проведении муниципального этапа всероссийской олимпиады 

школьников в 2023-2024 учебном году» с 13.11.2023 по 20.12.2023 г. прошел 

муниципальный этап всероссийской олимпиады школьников, в котором приняли 

267 обучающихся 7-11 классов из 12 общеобразовательных организаций 

Починковского муниципального округа.

Олимпиада проводилась районным информационно-диагностическим 

кабинетом управления образования администрации Починковского 

муниципального округа по заданиям, разработанными центральными предметно

методическими комиссиями по общеобразовательным предметам.

На основании вышеизложенного



ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей и призеров муниципального этапа 

всероссийской олимпиады школьников по общеобразовательным предметам в 2023 

-  2024 учебном году и наградить грамотами управления образования

Починковского муниципального округа (Приложение 1);

2. Наградить благодарственными письмами управления образования

администрации Починковского муниципального округа педагогических 

работников, ведущих целенаправленную работу с одаренными школьниками 

(Приложение 2);

3. Рекомендовать руководителям общеобразовательных организаций

премировать педагогических работников:

- ведущих целенаправленную работу с одаренными школьниками 

(Приложение 2);

- участвующих в проверке олимпиадных работ участников муниципального 

этапа всероссийской олимпиады школьников (Приложение 3);

-организаторов в аудиториях проведения (Приложение 4);

4. Контроль за исполнением данного приказа возложить на и. о. директора 

РИДК Филиппову Оксану Максимовну.

Начальник И.А.Жирова



ПРИЛОЖЕНИЕ 1
к приказу управления образования 

администрации Починковского 
муниципального округа 

от 29Л2.2023 № 567

Список победителей и призеров муниципального этапа 
Всероссийской олимпиады ш кольников по общ еобразовательным предметам

в 2023 -  2024 учебном году

№
п/п

ФИО ОО Класс Статус

Русский язык
1 Миронова Анна Викторовна МБОУ Починковская СШ 7 Призер

2 Бурунов Владимир 
Владимирович МБОУ Починковская СШ 7 Призер

3 Исаева Алла Николаевна МБОУ Починковская СШ 7 Призер
4 Суров Алексей Алексеевич МБОУ Ризоватовская СШ 7 Призер

5 Власова Олеся 
Александровна МБОУ Газопроводская СШ 8 Призер

6 Захарова Валерия Игоревна МБОУ Г азопроводская СШ 8 Призер
7 Гребнева Дарья Сергеевна МБОУ Починковская СШ 8 Призер

8 Котельникова Анастасия 
Александровна МБОУ Ужовская СШ 8 Призер

Английский язык

9 Беляков Владислав 
Дмитриевич МБОУ Починковская СШ 7 Призер

10 Армянинов Михаил 
Владимирович МБОУ Починковская СШ 9 Победитель

11 Низяев Илья Сергеевич МБОУ Г азопроводская СШ 9 Призер

12 Пыхонин Артем 
Викторович МБОУ Г азопроводская СШ 10 Победитель

13 Кудряшова Алина 
Михайловна МБОУ Починковская СШ 10 Призер

14 Уральская Алиса 
Дмитриевна МБОУ Починковская СШ 10 Призер

15 Шеметов Ярослав Юрьевич МБОУ Г азопроводская СШ 11 Победитель

16 Федичкин Кирилл 
Александрович МБОУ Починковская СШ 11 Призер

География

17 Яшков Александр 
Алексеевич

филиал МБОУ Ужовской СШ - 
Ильинская ОШ 8 Призер

18 Каргин Илья Сергеевич филиал МБОУ Наруксовской 
СШ - Азрапинская ОШ 8 Призер

19 Пыхонин Артем 
Викторович МБОУ Г азопроводская СШ 10 Победитель

Обществознание
20 Стешин Роман Михайлович МБОУ Починковская СШ 8 Победитель
21 Каргин Илья Сергеевич филиал МБОУ Наруксовской 8 Призер



СШ - Азрапинская ОШ

22 Власова Олеся 
Александровна МБОУ Газопроводская СШ 8 Призер

23 Шарина Анастасия 
Сергеевна МБОУ Починковская СШ 8 Призер

24 Комарова Анастасия 
Ивановна МБОУ Наруксовская СШ 8 Призер

25 Ларионов Андрей 
Николаевич МБОУ Починковская СШ 9 Победитель

26 Кошелева Мария 
Алексеевна МБОУ Починковская СШ 9 Призер

27 Салеева Любовь 
Николаевна МБОУ Г азопроводская СШ 11 Победитель

28 Черняшкина Софья 
Сергеевна МБОУ Починковская СШ 11 Победитель

29 Попова Ксения Ивановна МБОУ Пеля-Хованская СШ 11 Призер

30 Кожокина Елена 
Алексеевна МБОУ Починковская СШ 11 Призер

31 Чистякова Елена 
Владимировна МБОУ Г азопроводская СШ 11 Призер

32 Дружинина Валентина 
Олеговна МБОУ Починковская СШ 11 Призер

История

33 Каргин Илья Сергеевич филиал МБОУ Наруксовской 
СШ - Азрапинская ОШ 8 Победитель

34 Стешин Роман Михайлович МБОУ Починковская СШ 8 Призер

35 Елькин Дмитрий 
Алексеевич МБОУ Никитинская СШ 8 Призер

36 Ларионов Андрей 
Николаевич МБОУ Починковская СШ 9 Призер

Экономика

37 Новеньков Михаил 
Юрьевич МБОУ Г азопроводская СШ 10 Призер

Физическая культура

38 Ширяев Кирилл 
Дмитриевич МБОУ Наруксовская СШ 7 Победитель

39 Арихин Валерий 
Дмитриевич МБОУ Г азопроводская СШ 7 Призер

40 Ковылов Данила Дитриевич МБОУ Починковская СШ 8 Призер

41 Пешков Ростислав 
Иванович МБОУ Ризоватовская СШ 8 Призер

42 Мусатов Евгений 
Евгеньевич МБОУ Починковская СШ 9 Победитель

43 Соболев Василий Сергеевич МБОУ Починковская СШ 9 Призер
44 Яшков Кирилл Анатольевич МБОУ Г азопроводская СШ 9 Призер

45 Лепенькин Кирилл 
Алексеевич МБОУ Г азопроводская СШ 10 Призер

46 Дубровина Марина 
Николаевна МБОУ Починковская СШ 7 Победитель

47 Аболемова Валерия 
Олеговна МБОУ Починковская СШ 8 Призер



48 Г ладилина Елизавета 
Сергеевна МБОУ Починковская СШ 8 Призер

49 Маненкова Виктория 
Александровна

филиал МБОУ Никитинской 
СШ-Шагаевская ОШ 8 Призер

50 Широкова Софья 
Александровна МБОУ Починковская СШ 8 Победиетель

51 Резепова Кристина 
Николаевна МБОУ Починковская СШ 9 Призер

52 Кошкина Наталья 
Владимировна

филиал МБОУ Никитинской 
СШ-Шагаевская ОШ 9 Призер

53 Курганова Дарья Сергеевна МБОУ Починковская СШ 10 Призер

54 Шебнева Ксения 
Александровна МБОУ Починковская СШ 10 Призер

55 Кожокина Елена 
Алексеевна МБОУ Починковская СШ 11 Победитель

Биология

56 Г анзаренкова Василина 
Вячеславовна МБОУ Починковская СШ 7 Призер

57 Гребнева Дарья Сергеевна МБОУ Починковская СШ 8 Призер

58 Шмакова Екатерина 
Евгеньевна МБОУ Г азопроводская СШ 8 Призер

59 Патрикеева Юлия 
Алексеевна МБОУ Починковская СШ 9 Победитель

60 Яшкова Анастасия 
Алексеевна МБОУ Пеля-Хованская СШ 9 Призер

61 Храменкова Ярослава 
Сергеевна МБОУ Починковская СШ 9 Призер

62 Г оловнова Александра 
Николаевна МБОУ Ризоватовская СШ 10 Победитель

63 Кудряшова Алина 
Михайловна МБОУ Починковская СШ 10 Призер

64 Маненкова Варвара 
Евгеньевна МБОУ Починковская СШ 10 Призер

65 Молотков Евгений 
Александрович МБОУ Г азопроводская СШ 10 Призер

66 Козина Валентина 
Анатольевна МБОУ Починковская СШ 10 Призер

67 Бушуев Александр 
Сергеевич МБОУ Наруксовская СШ 11 Призер

Литература
68 Пряничников Максим 

Евгеньевич МБОУ Починковская СШ 7 Призер

69 Шишова Анастасия 
Валерьевна МБОУ Ужовская СШ 7 Призер

70 Бурунов Владимир 
Владимирович МБОУ Починковская СШ 7 Призер

71 Маркова Дарья Евгеньевна МБОУ Починковская СШ 7 Призер
72 Гребнева Дарья Сергеевна МБОУ Починковская СШ 8 Победитель

73 Степина Ульяна 
Александровна

филиал МБОУ Ужовской СШ - 
Ильинская ОШ 8 Призер

74 Власова Олеся 
Александровна МБОУ Г азопроводская СШ 8 Призер



75 Швецова Мария 
Анатольевна МБОУ Ужовская СШ 8 Призер

76 Масляева Оксана Сергеевна МБОУ Починковская СШ 8 Призер

77 Патрикеева Юлия 
Алексеевна МБОУ Починковская СШ 9 Победитель

78 Яшкова Анастасия 
Алексеевна МБОУ Пеля-Хованская СШ 9 Призер

79 Маврина Анна Петровна МБОУ Починковская СШ 9 Призер

80 Сбитнева Полина 
Романовна МБОУ Починковская СШ 9 Призер

81 Резепова Кристина 
Николаевна МБОУ Починковская СШ 9 Призер

82 Фаренкова Дарья 
Александровна

Филиал МБОУ Наруксовской 
СШ -  Азрапинская ОШ 9 Призер

83
Плаксина Елена 
Александровна

Филиал МБОУ Наруксовской 
СШ -  Азрапинская ОШ 9 Призер

84 Москова Арина Олеговна МБОУ Починковская СШ 10 Победитель
85 Улыбина Дарья Сергеевна МБОУ Починковская СШ 10 Призер

86 Чистякова Елена 
Владимировна МБОУ Г азопроводская СШ 11 Победитель

87 Салаева Дарья Алексеевна МБОУ Г азопроводская СШ 11 Призер

88 Кожокина Елена 
Алексеевна МБОУ Починковская СШ 11 Призер

Право

89 Ларионов Андрей 
Николаевич МБОУ Починковская СШ 9 Призер

90 Яшкова Анастасия 
Алексеевна МБОУ Пеля-Хованская СШ 9 Призер

91 Попова Ксения Ивановна МБОУ Пеля-Хованская СШ 11 Призер
ОБЖ

92 Носов Александр 
Алексеевич МБОУ Кочкуровская СШ 7 Призер

93 Комарова Анастасия 
Ивановна МБОУ Наруксовская СШ 8 Призер

94 Резепова Кристина 
Николаевна МБОУ Починковская СШ 9 Победитель

95 Листратов Николай 
Федорович МБОУ Г азопроводская СШ 9 Призер

96 Кантерина Ксения 
Алексеевна МБОУ Починковская СШ 9 Призер

97 Здобнова Карина 
Анатольевна

филиал МБОУ Наруксовской 
СШ - Азрапинская ОШ 9 Призер

98 Маврина Анна Петровна МБОУ Починковская СШ 9 Призер

99 Кузьмин Кирилл Олегович филиал МБОУ Наруксовской 
СШ - Азрапинская ОШ 9 Призер

10
0

Листратов Сергей 
Федорович МБОУ Г азопроводская СШ 9 Призер

10
1

Плаксина Елена 
Александровна

филиал МБОУ Наруксовской 
СШ - Азрапинская ОШ 9 Призер

10
2

Яшкова Анастасия 
Алексеевна МБОУ Пеля-Хованская СШ 9 Призер



10
3

Страхова Валерия 
Сергеевна

филиал МБОУ Наруксовской 
СШ - Азрапинская ОШ 9 Призер

10
4

Власов Владислав 
Владимирович МБОУ Никитинская СШ 10 Победитель

10
5

Лепенькин Кирилл 
Алексеевич МБОУ Г азопроводская СШ 10 Призер

10
6

Бушуев Александр 
Сергеевич МБОУ Наруксовская СШ 11 Победитель

10
7

Попова Ксения Ивановна МБОУ Пеля-Хованская СШ 11 Призер

10
8

Аверкин Георгий Сергеевич МБОУ Пеля-Хованская СШ 11 Призер

Технология
10
9

Шипилов Даниил 
Г еннадьевич

Филиал МБОУ Никитинской 
СШ -  Шагаевская ОШ 7 Победитель

11
0

Суров Алексей Алексеевич МБОУ Ризоватовска СШ 7 Призер

11
1

Власова Олеся 
Александровна МБОУ Г азопроводская СШ 8 Победитель

11
2

Шмакова Екатерина 
Евгеньевна

МБОУ Г азопроводская СШ 8 Победитель

11
3

Котельникова Анастасия 
Александровна МБОУ Ужовская СШ 8 Призер

11
4

Швецова Мария 
Анатольевна МБОУ Ужовская СШ 8 Призер

11
5

Архипова Ульяна 
Евгеньевна МБОУ Ужовская СШ 8 Призер

11
6

Хмелева Елена 
Александровна МБОУ Ужовская СШ 9 Победитель

11
7

Петрунина Яна Алексеевна МБОУ Г азопроводская СШ 9 Призер

11
8

Липатов Андрей Иванович МБОУ Г азопроводская СШ 9 Победитель

11
9

Листратов Николай 
Федорович МБОУ Г азопроводская СШ 9 Призер

12
0

Листратов Сергей 
Федорович МБОУ Г азопроводская СШ 9 Призер

12
1

Козлов Даниил Юрьевич МБОУ Никитинская СШ 10 Победитель

12
2

Власов Владислав 
Владимирович МБОУ Никитинская СШ 10 Призер



ПРИЛОЖЕНИЕ 2
к приказу управления образования 

администрации Починковского 
муниципального округа 

от 29Л2.2023 № 567

Список педагогических работников, ведущих целенаправленную работу с 
одаренными школьниками Починковского муниципального округа и 

подготовивших двух и более победителей и призеров муниципального этапа 
Всероссийской олимпиады школьников 

в 2023 -  2024 учебном году

№
п/п

ФИО ОО

1 Бегоутова Ирина Викторовна МБОУ Г азопроводская СШ
2 Быкова Алена Сергеевна МБОУ Г азопроводская СШ
3 Минеева Елена Владимировна МБОУ Починковская СШ
4 Илюшечкина Татьяна Сергеевна МБОУ Починковская СШ
5 Изоева Ирина Анатольевна МБОУ Г азопроводская СШ
6 Лавров Петр Николаевич МБОУ Г азопроводская СШ
7 Власов Сергей Анатольевич МБОУ Никитинская СШ
8 Листратов Федор Сергеевич МБОУ Пеля-Хованская СШ
9 Пылаева Елена Ивановна МБОУ Починковская СШ
10 Матвеева Светлана Викторовна МБОУ Ужовская СШ
11 Данильцев Евгений Михайлович МБОУ Починковская СШ
12 Калошкина Алла Александровна МБОУ Ужовская СШ
13 Зверева Елена Васильевна МБОУ Починковская СШ
14 Стешин Михаил Петрович МБОУ Починковская СШ
15 Исланова Татьяна Ивановна МБОУ Починковская СШ
16 Швец Максим Леонидович МБОУ Г азопроводская СШ
17 Псалмова Ирина Владимировна МБОУ Починковская СШ
18 Щапова Екатерина Александровна МБОУ Починковская СШ
19 Каргина Валентина Федоровна МБОУ Наруксовская СШ
20 Неклюдова Ольга Николаевна МБОУ Починковская СШ
22 Гребнева Светлана Юрьевна МБОУ Починковская СШ
23 Рыбакина Наталья Васильевна МБОУ Починковская СШ
24 Тумаева Людмила Сергеевна МБОУ Починковская СШ
25 Гуркина Вера Владимировна МБОУ Г азопроводская СШ
26 Хлебнова Елена Викторовна МБОУ Г азопроводская СШ
27 Маврин Петр Валерьевич МБОУ Починковская СШ
28 Болушев Дмитрий Александрович МБОУ Г азопроводская СШ



29 Здобнова Екатерина Викторовна МБОУ Наруксовской СШ
30 Андрюшина Анастасия Николаевна МБОУ Пеля-Хованская СШ
31 Миронова Галина Михайловна МБОУ Наруксовская СШ



ПРИЛОЖЕНИЕ 3
к приказу управления образования 

администрации Починковского 
муниципального округа 

от 29.12.2023 № 567

П едагогические работники, участвующ ие в проверке работ участников  
муниципального этапа всероссийской олимпиады ш кольников  

по трем предметным олимпиадам

Басова Вера Валентиновна -  учитель МБОУ Починковской СШ,

Стешин Михаил Петрович -  учитель МБОУ Починковской СШ,

Пылаева Елена Ивановна -  учитель МБОУ Починковской СШ,

Бегоутова Ирина Викторовна -  учитель МБОУ Газопроводской СШ,

Рогожин Александр Николаевич -  учитель МБОУ Кочкуровской СШ, 

Листратов Федор Сергеевич - учитель МБОУ Пеля-Хованской СШ,

Стукалин Юрий Александрович -  учитель МБОУ Байковской ОШ.

по двум предметным олимпиадам

Матвеева Светлана Викторовна -  учитель МБОУ Ужовской СШ,

Белоцерковец Алина Евгеньевна -  учитель МБОУ Г азопроводской СШ, 

Калошкина Алла Александровна - учитель МБОУ Ужовской СШ,

Тумаева Людмила Сергеевна -  учитель МБОУ Починковской СШ,

Рыбакина Наталья Васильевна -  учитель МБОУ Починковской СШ,

Клокова Виктория Викторовна -  учитель МБОУ Пеля-Хованской СШ, 

Илюшечкина Татьяна Сергеевна -  учитель МБОУ Починковской СШ,

Низяева Ольга Владимировна -  учитель МБОУ Кочкуровской СШ,

Арихина Валентина Алексеевна -  учитель МБОУ Дивеев-Усадской СШ, 

Анохина Анастасия Анатольевна -  учитель МБОУ Кочкуровской СШ,

Киселева Лариса Александровна -  учитель МБОУ Наруксовской СШ,

Гуркина Вера Владимировна -  учитель МБОУ Газопроводской СШ,

Минеева Елена Владимировна -  учитель МБОУ Починковской СШ,

Тюрина Наталья Владимировна -  учитель МБОУ Починковской СШ, 

Шашунькина Наталья Павловна - учитель МБ ОУ Починковской СШ,



Шашунькина Любовь Владимировна -  учитель МБОУ Газопроводской СШ, 

Буланова Наталья Михайловна -  учитель МБОУ Кочкуровской СШ,

Яшкова Ольга Васильевна -  учитель МБОУ Ужовской СШ,

Быкова Алена Сергеевна -  учитель МБОУ Г азопроводской СШ,

Цебулаева Елена Сергеевна - учитель МБОУ Никитинской СШ,

Лавров Петр Николаевич -  учитель МБОУ Г азопроводской СШ,

Салин Владимир Александрович -  учитель МБОУ Кочкуровской СШ.

по одной предметной олимпиаде

Корнева Марина Александровна -  учитель МБОУ Никитинской СШ, 

Напалкова Елена Серафимовна -  учитель МБОУ Починковской СШ, 

Корнева Татьяна Владимировна -  учитель МБОУ Газопроводекой СШ, 

Гаврикова Татьяна Сергеевна -  учитель МБОУ Починковской СШ, 

Неумоина Наталья Валерьевна -  учитель МБОУ Починковская СШ,

Рябова Татьяна Николаевна -  учитель МБОУ Наруксовской СШ,

Беспалова Вера Васильевна -  учитель МБОУ Починковской СШ,

Кузнецова Нина Васильевна -  учитель МБОУ Кочкуровской СШ,

Фомина Екатерина Владимировна - учитель МБОУ Починковской СШ, 

Наумова Ольга Сергеевна -  учитель МБОУ Ризоватовской ОШ,

Дружкова Наталья Викторовна -  учитель МБОУ Наруксовской СШ,

Зверева Елена Васильевна - учитель МБОУ Починковской СШ,

Спирина Валентина Александровна -  учитель МБОУ Пеля-Хованской СШ, 

Елина Светлана Петровна -  учитель МБОУ Починковской СШ,

Салина Елена Викторовна -  учитель МБОУ Кочкуровская СШ,

Катраева Анна Валентиновна -  учитель МБОУ Починковская СШ, 

Неклюдова Ольга Николаевна -  учитель МБОУ Починковской СШ,

Щапова Екатерина Александровна -  учитель МБОУ Починковской СШ, 

Вилкова Татьяна Михайловна -  учитель МБОУ Пеля-Хованской СШ, 

Шабарова Марина Михайловна - учитель МБОУ Байковской ОШ,

Лапкина Татьяна Семеновна -  учитель МБОУ Газопроводской СШ, 

Чивкунова Елена Викторовна - учитель МБОУ Ужовской СШ,



Орлякова Татьяна Алексеевна -  учитель МБОУ Починковской СШ,

Сидорова Светлана Валентиновна -  учитель МБОУ Г азопроводской СШ, 

Исланова Татьяна Ивановна -  учитель МБОУ Починковской СШ,

Шипилова Любовь Николаевна -  учитель МБОУ Никитинской СШ,

Толкачева Юлия Александровна -  учитель МБОУ Починковской СШ, 

Матюнькина Светлана Васильевна -  учитель МБОУ Арзинской СШ,

Толкачев Анатолий Владимирович -  учитель МБОУ Починковской СШ, 

Марфидина Татьяна Александровна -  учитель МБОУ Байковской ОШ, 

Псалмова Ирина Владимировна -  учитель МБОУ Починковской СШ,

Сорокин Александр Иванович -  учитель МБОУ Пеля-Хованской СШ, 

Илюшечкин Александр Владимирович -  учитель МБОУ Дивеев-Усадская СШ, 

Машков Владислав Михайлович -  учитель МБОУ Починковской СШ, 

Натуральное Александр Владимирович -  учитель МБОУ Ужовской СШ, 

Болушев Дмитрий Александрович -  учитель МБОУ Г азопроводской СШ, 

Маврин Петр Валерьевич -  учитель МБОУ Починковской СШ,

Андрюшина Анастасия Николаевна -  МБОУ Пеля-Хованская СШ,

Здобнова Екатерина Викторовна -  учитель МБОУ Наруксовской СШ,

Уланов Виктор Владимирович -  учитель МБОУ Ризоватовской СШ,

Власов Сергей Анатольевич -  учитель МБ ОУ Никитинской СШ,

Изоева Ирина Анатольевна -  учитель МБОУ Г азопроводской СШ,

Солодина Людмила Владимировна -  учитель МБ ОУ Починковской СШ, 

Юрасов Анатолий Петрович -  учитель МБОУ Починковской СШ,

Латаева Елена Сергеевна -  учитель МБОУ Ризоватовской СШ,

Епифанова Надежда Ивановна -  учитель МБОУ Мадаевской ОШ,

Сидякина Татьяна Валентиновна -  учитель МБОУ Ужовской СШ,

Голубева Наталья Викторовна -  учитель МБОУ Ужовской СШ.



ПРИЛОЖЕНИЕ 4
к приказу управления образования 

администрации Починковского 
муниципального округа 

от 29.12.2023 № 567

Педагогические работники (организаторы в аудиториях проведения 
муниципального этапа Всероссийской олимпиады школьников)

- Рожкова Д.Н. -  социальный педагог МБОУ Г азопроводской СШ;

- Лепенькина А. А. -  учитель МБОУ Г азопроводской СШ;

- Смирнова М.П. -  учитель МБОУ Починковской СШ;

- Рогачева Л. Н. -  учитель МБОУ Ужовской СШ;

- Борисова Н.В. -  советника директора по воспитанию МБОУ Пеля- 

Хованской СШ;

- Солодина Л.В. -  учитель МБОУ Починковской СШ;

-Латаева Е.С. -  учитель МБОУ Ризоватовской СШ;

- Высокова М.С. -  учитель МБОУ Ужовской СШ;

- Шашунькина Н.П. -  учитель МБОУ Починковской СШ;

- Шабарова М.М. -  учитель МБОУ Байковской ОШ;

- Митякина Т.В. -  педагога-психолога МБОУ Ужовской СШ;

- Салина Е.В. - учитель МБОУ Кочкуровской СШ;

- Спирина В.А. -  учитель МБОУ Пеля-Хованской СШ;

- Зверева Е.В. -  учитель МБОУ Починковской СШ.

- Бакина Н.В. -  учитель МБОУ Газопроводской СШ;

- Маскаева О.В. -  учитель МБОУ Ужовской СШ;

- Сидякина Т.В. - учитель МБОУ Ужовской СШ;

- Пылаева Е.И. -  учитель МБОУ Починковской СШ;

- Макулова Ю.А. -  учитель МБОУ Ризоватовской СШ;

- Машков В.М. -  учитель МБОУ Починковской СШ;

- Маврин П.В. -  учитель МБОУ Починковской СШ;

- Уланов В.В. -  учитель МБОУ Ризоватовской СШ;

- Андрюшина А.Н. -  учитель МБОУ Пеля-Хованской СШ;

- Болушев Д. А. -  учитель МБОУ Г азопроводской СШ;



- Салин В.А. -  учитель МБОУ Кочкуровской СШ;

- Швец М. JL -  учитель МБОУ Г азопроводской СШ;

- Здобнова Е.В. -  учитель МБОУ Наруксовской СШ;

- Напалкова Ю.В. -  учитель МБОУ Никитинской СШ;

- Рябова Т.Н. -  учитель МБОУ Наруксовской СШ;

- Калошкина А.А. -  учитель МБОУ Ужовской СШ;

- Власов С.А. -учитель МБОУ Никитинской СШ,

- Илюшечкин А.В. -  учитель МБОУ Дивеев-Усадской СШ;

- Лавров П.Н. -  учитель МБОУ Газопроводской СШ.


